
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Rua Vereador Homero Franco, nº 851, Centro, Campina da Lagoa – Paraná 

CNPJ nº 76.950.070/0001-72 – Fone: 0xx 44 3542 2303 – e-mail: gabinetecampinadalagoa@gmail.com 
Gestão 2025/2028 

Município de Campina da Lagoa 
Estado do Paraná 

   REPUBLICAÇÃO 

PORTARIA Nº 014/2025 
 
 

SÚMULA: DISPÔE SOBRE A DESIGNAÇÃO 
DE (AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
(PREGOEIRO) E EQUIPE DE APOIO PARA O 
EXERCICIO DE 2025, NOS TERMOS DOS 
ARTIGOS 7º E 8º DA LEI Nº 14.133/21 E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
 

O Prefeito Municipal de Campina da Lagoa, 
Estado do Paraná, Pe. GIANNY JOSÉ GRACIOSO BENTO, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei: 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º – DESIGNAR como AGENTE DE 
CONTRATAÇÃO (PREGOEIRO) e EQUIPE DE APOIO, os servidores abaixo 
relacionados que, sem prejuízo de suas funções, serão RESPONSÁVEIS PELA 
OPERACIONALIZAÇÃO DAS LICITAÇÕES, a serem realizadas no âmbito da 
Administração Municipal de Campina da Lagoa, a partir do dia 02 de Janeiro de 2025. 

 

AGENTES DE CONTRATAÇÃO:  MARLISE DOS SANTOS 
                                                        ANA CAROLINA GIARETA 
 
 

EQUIPE DE APOIO – ROSANGELA SABRINA FERNANDES MAZER 
 

EQUIPE DE APOIO – VALTER MATTANO RODRIGUES 
 

EQUIPE DE APOIO – LUÍZ GUSTAVO SECUNDES GIARETA 
 

Art. 2º - Pedido de afastamento da equipe 
deverá ser expresso e acompanhado de justificativa. 

 

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-Se; Publique-Se; E Dê Ciência. 
 
Campina da Lagoa, 20 de Janeiro de 2025. 

 


